
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 024/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrôniconº 024/2023,
realizada em 05 de maio de 2023, que tem por Objeto: Registro de
Preços para contratação de empresa especializada nos serviços de
confecção de faixas, banners e adesivos com a devida instalação. a
saber: LM SERVGRÁFICA E COPIADORA LTDA - ME- CNPJ:
07.805.649/0001-29, saiu vencedor no item: 01; totalizando o valor de
R$ 60.000,00 (sessentamil reais). A NOVA SOLUÇÃO EIRELI-
CNPJ: 70.157.680/0001-37, saiu vencedora nos itens: 03, 04;
totalizando o valor de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos
reais). TC DISTRIBUIDORA EIRELI- CNPJ: 30.306.389/0001-69
, saiu vencedora no item: 02; totalizando o valor de R$ 26.250,00
(vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 09 de maio de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:FE52A949

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/05/2023. Edição 3030
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


